
                         

Informations pratiques 

Points de venteContact

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
NEMOURS

12, avenue J.F. Kennedy
77140 Nemours 

www.transdev-idf.com

01 64 45 01 62

Bon à savoir
Horaires d’ouverture
de l’Accueil.
Du lundi au vendredi
De 8h30 à 18h00

NEMOURS
"37" (TCT)
37, rue de Paris 

NEMOURS
BAR LE BALZAC (TCT)
92, rue de Paris

NEMOURS 
BAR DU CHÂTEAU (TCT)
20, rue Gautier 1er

SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS 
BAR L’EXPRESS (TCT)
7, place de la Gare 

SOUPPES SUR LOING 
OFFICE DU TOURISME (TCT)
67, av du Maréchal Leclerc  

CHATEAU-LANDON 
OFFICE DU TOURISME (TCT)
6, route de Souppes

@L34Express
@Still_Transdev

18C
Horaires valables du 1er septembre 2022 au 11 décembre 2022

ST-PIERRE-LES-NEMOURS

VARENNES-SUR-SEINE

Bloc informations supplémentaires sur 
la ligne de bus : ex : nouveaux horaires / 
dates / alerte info

SAINT-PIERRE-LES-NEMOURS         VARENNES-SUR-SEINE18C                 
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Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité

Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application
Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 
de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 
 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 
doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 
générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 
disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 

Navigo Liberté +

Centre Villecerf
£ 201 • 202 • 206

211

Gare Nemours
Parvis

µ R

1 • 2 • 3 • 4 • 5 • 7 • 8
9 • 10 • 13 • 17 • 34
184-004 • TER

Cimetière

Nodet***

Mairie Ville Saint-Jacques
£ 201 • 202 • 19

Place Lepesme**
£ 19 • 41 • 46 • A

B • C • E • Emplet
F • G • I

La Roche du Sault
£ 201 • 202 • 206

211 Centre Commercial
Bréau

£

208 • B • Emplet

Liberté
£ 8 • 9

Église
Treuzy-Levelay

£ 9

Mairie
Nonville

£ 8 • 9

Centre
Nonville

£  9

Mairie
Treuzy-Levelay

£ 9

Petit Châtelet
£ 8 • 9

Général de Gaulle
£ 8

Gare de Montereau*
R

002 • 02 • 06 • 07 • 10 • 15
19 • 41 • 46 • 201 • 208 • A 
B • C • E • Emplet • F • G • I
L • TER

Église Nemours
&£ 4 • 5 • 7 • 8 • 9 •10

Poligny

Poligny

Esmans

Cannes-
Écluse

Noisy-
Rudignon

Villecerf
Montarlot

La Grande-Paroisse

Thoury-Férottes

Montereau-
Fault-YonneVarennes-

sur-Seine

Épisy
La Genevraye

Montigny-
sur-Long

Larchant

Faÿ-lès-
Nemours

Nonville

Treuzy-
Levelay

Remauville Villemaréchal

Flagy

Dormelles

Ville-Saint-Jacques

Ormesson

Villemer

Moncourt-
Fromonville

Darvault

Orvanne

Nemours

Saint-Pierre-
lès-Nemours

D 40

Rue Grande

Rte     de

  Fontainebleau

D 403
D 16

   

Avenue du 8 Mai 1945

Montereau
Rte de 

N

1200 m

18 min

Arrêt desservi du même côté de la chaussée dans
les deux directions

Arrêt desservi uniquement en direction de Saint-Pierre
lès-Nemours - Gare de Nemours Parvis

Arrêt desservi uniquement en direction de Varennes
sur-Seine - Centre commercial Bréau

*

**

***
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JOURS FERIES 2022-2023

Toussaint                               Mardi 1er Novembre 2022

Armistice 1918                      Vendredi 11 Novembre 2022

Noël                                        Dimanche 25 Décembre 2022

Jour de l'an                            Dimanche 1er Janvier 2023

Lundi de Pâques                  Lundi 10 Avril 2023

Fête du Travail                      Lundi 1er Mai 2023

Victoire 1945                        Llundi 8 Mai 2023

Ascension                              Jeudi 18 Mai 2023

Lundi de Pentecôte            Lundi 29 Mai 2023

Fête nationale                      Vendredi 14 Juillet 2023

Assomption                          Mardi 15 Août 2023

VACANCES SCOLAIRES 2022-2023

Vacances de la Toussaint
Du Samedi 22 Octobre 2022 au Dimanche 6 Novembre 2022

Vacances de Noël
Du Samedi 17 Décembre 2022 au Lundi 2 Janvier 2023

Vacances d’hiver
Du Samedi 18 Février au Dimanche 5 Mars 2023

Vacances de printemps
Du Samedi 22 Avril au Lundi 8 Mai 2023

Vacances d’été
Du Samedi 8 Juillet 2023 au Mercredi 30 Août 2023

Les classes vaqueront le vendredi 19 mai et le samedi 20 mai 2023

          



                                                                  Période de fonctionnement               A             A             A             A             A

                                                                     Trains en provenance de Paris                                           12:23                     17:33

                                                                       Trains à destination de Paris            06:37       07:51       12:34                     17:34                         

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                        Gare Nemours Parvis           06:51    07:58     12:37     15:08     17:37

                                                                               Eglise Nemours          06:54    08:02     12:41      15:12      17:42

                                                                           Général de Gaulle           06:57    08:05     12:44      15:15      17:45

DARVAULT                                                                Petit Châtelet          07:00    08:08     12:47      15:18      17:48

                                                                                             Liberté           07:01    08:09    12:48     15:19      17:49

NONVILLE                                                             Mairie Nonville           07:05     08:13     12:52     15:23      17:53

                                                                               Centre Nonville          07:06     08:14     12:53     15:24     17:54

TREUZY-LEVELAY                                       Eglise Treuzy-Levelay          07:08    08:16     12:55     15:26     17:56

                                                                     Mairie Treuzy-Levelay           07:10     08:18     12:57     15:28     17:58

VILLEMER                                                                       Cimetière           07:15     08:23     13:02     15:33     18:02

VILLECERF                                                         La Roche du Sault           07:18     08:26     13:05     15:36     18:05

                                                                                Centre Villecerf           07:19     08:27     13:06     15:37     18:06

VILLE-SAINT-JACQUES                      Mairie Ville-Saint-Jacques           07:24    08:32     13:11      15:42      18:11

MONTEREAU-FAULT-YONNE                            Gare Montereau           07:34    08:42     13:21      15:52      18:21

                                                        Trains à destination de Melun / Paris            08:02                     13:30       16:14       18:30

                                                En correspondance avec la ligne A Syonne            07:40      08:55       13:25       16:05       18:30

MONTEREAU-FAULT-YONNE                                             Nodet           07:38    08:46     13:25     15:56     18:25

VARENNES-SUR-SEINE                      Centre Commercial Bréau           07:42    08:50    13:29     16:00     18:30

LUNDI à VENDREDI

PERIODES DE FONCTIONNEMENT :
Cette ligne ne circule pas dimanches et jours fériés.
A : Toute l'année

Cette desserte est adaptée en fonction des séances de cinéma du centre commercial.

R

R

                                                                  Période de fonctionnement               A             A             A             A

                                                                     Trains en provenance de Paris             12:24       13:23                     17:23

                                                                       Trains à destination de Paris             12:34       13:34                     17:34           

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                        Gare Nemours Parvis           12:37      13:41     15:08     17:37

NEMOURS                                                            Eglise Nemours           12:41      13:45      15:12      17:42

                                                                           Général de Gaulle           12:44     13:48      15:15      17:45

DARVAULT                                                                Petit Châtelet           12:47      13:51      15:18      17:48

                                                                                             Liberté           12:48     13:52      15:19      17:49

NONVILLE                                                             Mairie Nonville           12:52     13:57      15:23      17:53

                                                                               Centre Nonville           12:53     13:58     15:24     17:54

TREUZY-LEVELAY                                       Eglise Treuzy-Levelay           12:55     13:59     15:26     17:56

                                                                     Mairie Treuzy-Levelay           12:57      14:01     15:28     17:58

VILLEMER                                                                       Cimetière           13:02     14:06     15:33     18:02

VILLECERF                                                         La Roche du Sault           13:05     14:09     15:36     18:05

                                                                                Centre Villecerf           13:06     14:10      15:37     18:06

VILLE-SAINT-JACQUES                      Mairie Ville-Saint-Jacques            13:11      14:15      15:42      18:11

MONTEREAU-FAULT-YONNE                            Gare Montereau           13:21      14:25     15:52      18:21

                                                        Trains à destination de Melun / Paris             13:30       14:30       16:14       18:30

                                                En correspondance avec la ligne A Syonne             13:35       14:40       15:55       18:25

MONTEREAU-FAULT-YONNE                                             Nodet           13:25     14:29     15:56     18:25

VARENNES-SUR-SEINE                      Centre Commercial Bréau           13:29     14:33     16:00     18:30

SAMEDI
R

R

                                                                  Période de fonctionnement               A             A             A             A             A

VARENNES-SUR-SEINE                      Centre Commercial Bréau          08:02    09:00     14:11      16:17     19:16

MONTEREAU-FAULT-YONNE                              Place Lepesme          08:07    09:05     14:16     16:22     19:21

                                                                     Trains en provenance de Paris             07:45      08:44      13:45                     19:23

                                                En correspondance avec la ligne A Syonne            08:04      09:04      14:02       16:04       19:17                          

MONTEREAU-FAULT-YONNE                            Gare Montereau           08:11     09:09    14:20     16:26     19:25

VILLE-SAINT-JACQUES                      Mairie Ville-Saint-Jacques           08:21     09:19     14:30     16:36     19:35

VILLECERF                                                             Centre Villecerf          08:26    09:24     14:35      16:41     19:40

                                                                           La Roche du Sault           08:27    09:25     14:36     16:42     19:41

VILLEMER                                                                       Cimetière          08:30    09:28     14:39     16:45     19:44                      

TREUZY-LEVELAY                                      Mairie Treuzy-Levelay          08:35    09:33     14:44     16:50     19:49

                                                                      Eglise Treuzy-Levelay           08:37    09:35     14:46     16:52     19:51

NONVILLE                                                             Centre Nonville          08:39    09:37     14:48     16:54     19:53

                                                                                Mairie Nonville          08:40    09:38     14:49     16:55     19:54

DARVAULT                                                                           Liberté          08:46    09:44     14:55      17:01     20:00

                                                                                  Petit Châtelet           08:47    09:45     14:56     17:02     20:01

NEMOURS                                                         Général de Gaulle          08:49    09:47     14:58     17:04     20:03

                                                                               Eglise Nemours           08:51    09:49    15:00     17:06     20:05

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                        Gare Nemours Parvis          08:55    09:53    15:04     17:10     20:09

LUNDI à VENDREDI

R

                                                                  Période de fonctionnement               A             A             A             A              

VARENNES-SUR-SEINE                      Centre Commercial Bréau           14:02     14:47     16:17     19:16

MONTEREAU-FAULT-YONNE                              Place Lepesme           14:07     14:52     16:22     19:21

                                                                     Trains en provenance de Paris                             14:44           

                                                En correspondance avec la ligne A Syonne             14:04       14:42       16:12       19:12       19:18                          

MONTEREAU-FAULT-YONNE                            Gare Montereau            14:11      14:56     16:26     19:25

VILLE-SAINT-JACQUES                      Mairie Ville-Saint-Jacques           14:21     15:06     16:36     19:35

VILLECERF                                                             Centre Villecerf           14:26      15:11      16:41     19:40

                                                                           La Roche du Sault           14:27      15:13      16:42     19:41

VILLEMER                                                                       Cimetière           14:30     15:16     16:45     19:44         

TREUZY-LEVELAY                                      Mairie Treuzy-Levelay           14:35      15:21     16:50     19:49

                                                                      Eglise Treuzy-Levelay           14:37     15:24     16:52     19:51

NONVILLE                                                             Centre Nonville           14:39     15:26     16:54     19:53

                                                                                Mairie Nonville           14:40     15:27     16:55     19:54

DARVAULT                                                                           Liberté           14:46     15:33      17:01     20:00

                                                                                  Petit Châtelet           14:47      15:35     17:02     20:01

NEMOURS                                                         Général de Gaulle           14:49     15:37     17:04     20:03

                                                                               Eglise Nemours           14:51      15:40     17:06     20:05

ST-PIERRE-LES-NEMOURS                        Gare Nemours Parvis           14:55     15:44     17:10     20:09

                                                                                                                                       

SAMEDI

R

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota: Les horaires des trains vous sont communiqués à titre indicatif.

Les horaires de bus de la ligne A Syonne vous sont communiqués à titre indicatif.

     

              ST-PIERR               18C

     

VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau        ST-PIERRE-LES-NEMOUR    18C              

     

              ST-PIERRE-LES-NEMOURS Gare Nemours Parvis        VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau

     

VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau        ST-PIERRE-LES-NEMOURS Gare Nemours Parvis              

          


